Муниципальное учреждение управление образование

МО «Чердаклинский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

30.12.2019                                                                                         № 804

Об итогах муниципального

творческого конкурса

на иностранном языке

«Волшебное Рождество» – 2019

       В целях обмена и распространения опыта освоения и внедрения современных методов и технологий в процесс преподавания иностранных языков в контексте требований ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального творческого конкурса на иностранном языке «Волшебное Рождество» - 2019   (приложение №1).

2. Объявить благодарность Абдреевой  Гульнаре  Рястямовне, руководителю РМО учителей английского языка, учителю английского языка филиала  МОУ Октябрьского сельского лицея в с. Абдуллово, ответственному организатору муниципального творческого конкурса на иностранном языке «Волшебное Рождество» – 2019 общеобразовательных организаций Чердаклинского района.

3. Объявить благодарность членам жюри  творческого конкурса на иностранном языке «Волшебное Рождество» – 2019 общеобразовательных организаций Чердаклинского района (приложение № 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования                      И.С. Тимофеева

С приказом ознакомлен (а):
Приложение №1
к приказу
 МУ управления образования

МО Чердаклинский район»

от 30.12.2019 № 804
Результаты муниципального творческого конкурса
 на иностранном языке
 «Волшебное Рождество» - 2019

	№
	Мес

то
	ФИО участника
	Образовательная организация
	Творческий подход
	Соответствие работы теме конкурса
	Грамотность
	Руководитель

	«Рождественская открытка»

	2-4 классы

	1
	1
	Стулов Назар
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	5
	5
	5
	Ерасова А.Н.

	2
	1
	Шарафутдинов Рафаэль
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	5
	5
	5
	Соловьева Н.Н.

	3
	1
	Матвеева Антонина
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	4
	1
	Черкащенко Арина
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	5
	5
	Вебер И.С.

	5
	1
	Замалтдинова Лилия
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	6
	1
	Маслова Алиса
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	5
	5
	Алькина К.Д.

	7
	1
	Егоров Владимир
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	5
	5
	Алькина К.Д.

	8
	1
	Торгашова Маргарита
	МОУ Крестовогородищенская СШ
	5
	5
	5
	Садртдинова С.Е.

	9
	1
	Айнуллова Эльза
	МОУ Крестовогородищенская СШ
	5
	5
	5
	Садртдинова С.Е.

	10
	1
	Гарина Лера
	МОУ Крестовогородищенская СШ
	5
	5
	5
	Гарина Т.С.

	11
	1
	Кортьева Яна
	МОУ Крестовогородищенская СШ
	5
	5
	5
	Садртдинова С.Е.

	12
	1
	Хуснетдинова Амина
	МОУ Володарская СШ
	5
	5
	5
	Моисеева Е.В.

	13
	1
	Кудрявцев Арсений
	МОУ Володарская СШ
	5
	5
	5
	Моисеева Е.В.

	14
	1
	Кашкорова Ирина
	МОУ Володарская СШ
	5
	5
	5
	Моисеева Е.В.

	15
	1
	Ляшенко Светлана
	МОУ Володарская СШ
	5
	5
	5
	Копылова А.А.

	16
	1
	Файзуллов Ильмир
	Филиал МОУ Октябрьского сельского лицея в с.Абдуллово
	5
	5
	5
	Абдреева Г.Р.

	17
	1
	Рахматуллина Зарина
	Филиал МОУ Октябрьского сельского лицея в с.Абдуллово
	5
	5
	5
	Абдреева Г.Р.

	18
	1
	Петрова Ангелина
	МОУ Бряндинская СШ
	5
	5
	5
	Абдреева Г.Р.

	19
	1
	Саутова Анна
	МОУ Богдашкинская СШ
	5
	5
	5
	Бернт А.К.

	20
	1
	Хасанов Алмас
	МОУ Енганаевская СШ
	5
	5
	5
	Хасанова В.Г.

	21
	1
	Коровенков Егор
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	5
	5
	5
	Колединский Д.А.

	22
	2
	Крылова Виктория
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	4
	5
	Алькина К.Д.

	23
	2
	Болотова Ульяна
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	24
	2
	Масин Александр
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Алькина К.Д.

	25
	2
	Ечков Виталий
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	26
	2
	Редькин Макар
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	5
	4
	Алькина К.Д.

	27
	2
	Афанасьев Илья
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	4
	5
	Вебер И.С.

	28
	2
	Васильева Алиса
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Алькина К.Д.

	29
	2
	Гаврин Егор
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Алькина К.Д.

	30
	2
	Алексеев Вадим
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	4
	5
	Вебер И.С.

	31
	2
	Клюкин Андрей
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Вебер И.С.

	32
	2
	Шарафутдинова Азалия
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Алькина К.Д.

	33
	2
	Сучкова Арина
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	4
	5
	Вебер И.С.

	34
	2
	Борисов Вадим
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	4
	5
	Вебер И.С.

	35
	2
	Басырова Лиана
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	4
	5
	Вебер И.С.

	36
	2
	Наумова Арина
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	4
	5
	Замалтдинова Э.А.

	37
	2
	Бадриева Алина
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	4
	5
	Алькина К.Д.

	38
	2
	Лампеев Леонид
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	5
	4
	5
	Алькина К.Д.

	39
	2
	Кертык Алина
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Алькина К.Д.

	40
	2
	Мидарова Амина
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	41
	2
	Смирнова Ксения
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	42
	2
	Степанов Н.
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	4
	5
	5
	Ерасова А.Н.

	43
	2
	Сайфутдинова Юлия
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	5
	4
	5
	Соловьева Н.Н.

	44
	2
	Фейсканов Азат
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	4
	5
	5
	Соловьева Н.Н.

	45
	2
	Айнуллова Алина
	МОУ Крестовогородищенская СШ
	5
	4
	5
	Садртдинова С.Е.

	46
	2
	Галиуллова Алина
	Филиал МОУ Октябрьского сельского лицея в с.Абдуллово
	4
	5
	5
	Абдреева Г.Р.

	47
	2
	Мингалеев Данияр
	Филиал МОУ Октябрьского сельского лицея в с.Абдуллово
	4
	5
	5
	Абдреева Г.Р.

	48
	2
	Аюпова Карина
	МОУ Калмаюрская СШ
	4
	5
	5
	Скрыгин В.В.

	49
	2
	Славина Виктория
	МОУ Калмаюрская СШ
	4
	5
	5
	Скрыгин В.В.

	50
	3
	Горохин Алексей
	МОУ Володарская СШ
	4
	4
	5
	Копылова А.А.

	51
	3
	Хайретдинова Азалия
	МОУ Володарская СШ
	4
	4
	5
	Моисеева Е.В.

	52
	3
	Мочалова Лада
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	4
	5
	Алькина К.Д.

	53
	3
	Хузяев Ильнар
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	4
	5
	Алькина К.Д.

	54
	3
	Князев Никита
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	4
	5
	Замалтдинова Э.А.

	55
	3
	Наумов Михаил
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	4
	5
	Вебер И.С.

	56
	3
	Зайцев Денис
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	4
	5
	Алькина К.Д.

	57
	3
	Петрова Анна
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	4
	5
	Замалтдинова Э.А.

	58
	3
	Карзанова Варвара
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	4
	5
	Замалтдинова Э.А.

	59
	3
	Масина Полина
	МОУ Чердаклинская СШ № 2
	4
	4
	5
	Замалтдинова Э.А.

	60
	3
	Тарасова Елизавета
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	5
	4
	4
	Ерасова А.Н.

	61
	3
	Халитова Юлия
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	4
	4
	5
	Соловьева Н.Н.

	62
	3
	Камальдинова Юлия
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	4
	4
	5
	Соловьева Н.Н.

	63
	3
	Суркова Вика
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	4
	4
	5
	Соловьева Н.Н.

	64
	3
	Полубесова Дарья
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	4
	4
	5
	Соловьева Н.Н.

	65
	3
	Халитова Карина
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	4
	4
	5
	Соловьева Н.Н.

	66
	3
	Тренин Михаил
	МБОУ Чердаклинская СШ № 1
	4
	4
	5
	Соловьева Н.Н.

	67
	3
	Айнуллова Алина
	МОУ Крестовогородищенская СШ
	4
	4
	5
	Садртдинова С.Е.

	68
	3
	Осипов Матвей
	МОУ Крестовогородищенская СШ
	4
	4
	5
	Садртдинова С.Е.

	69
	3
	Рахимов Тимур
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	4
	5
	Колединский Д.А.

	70
	3
	Асмус Артём
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	4
	5
	Колединский Д.А.

	71
	3
	Замальдинова Диана
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	4
	5
	Колединский Д.А.

	72
	3
	Скосырская Ирина
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	4
	5
	Колединский Д.А.

	73
	3
	Роон Владислав
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	4
	5
	Колединский Д.А.

	74
	3
	Неретина Маргарита
	МОУ Бряндинская СШ
	4
	4
	5
	Абдреева Г.Р.

	75
	3
	Елин Михаил
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	5
	4
	Колединский Д.А.

	76
	3
	Шишканова Александра
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	4
	4
	Колединский Д.А.

	№
	Мес

то
	ФИО участника
	Образовательная организация
	Творческий подход и оригинальность
	Соответствие работы теме конкурса
	Грамотность
	Руководитель

	«Рождественская история»

	5-8 классы

	1
	1
	Хисамов Амир
	МОУ Чердаклинская СШ №2
	5
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	2
	1
	Зубова София
	МОУ Чердаклинская СШ №2
	5
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	3
	1
	Тихонова Алина
	МБОУ Первомайская СШ
	5
	5
	5
	Антонова С.В.

	4
	1
	Ивлева Ксения
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	5
	5
	5
	Колединский Д.А.

	5
	1
	Литова Татьяна
	МОУ Володарская СШ
	5
	5
	5
	Копылова А.А.

	6
	1
	Матвиенко С.
	МОУ Калмаюрская СШ
	5
	5
	5
	Скрыгин В.В.

	7
	1
	Каримова Лилия
	МОУ Енганаевская СШ
	5
	5
	5
	Хасанова В.Г.

	8
	1
	Ибрагимова Камилла
	МОУ Енганаевская СШ
	5
	5
	5
	Хасанова В.Г.

	9
	1
	Зоммер Ангелина
	МОУ Пятисотенная СШ
	5
	5
	5
	Самойлова И.А.

	10
	2
	Хабибуллова Зарина
	МОУ Чердаклинская СШ №2
	4
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	11
	2
	Вареник Вероника
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	5
	5
	4
	Колединский Д.А.

	12
	2
	Усова София
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	5
	5
	4
	Тузаева О.В.

	13
	2
	Кондорла Ульяна
	МБОУ Первомайская СШ
	5
	4
	5
	Антонова С.В.

	14
	2
	Кочеткова Анастасия
	МБОУ Первомайская СШ
	4
	5
	5
	Антонова С.В.

	15
	2
	Щетинина Рамина
	МОУ Енганаевская СШ
	4
	5
	5
	Хасанова В.Г.

	16
	2
	Шарипова Юлия
	МОУ Енганаевская СШ
	5
	5
	4
	Хасанова В.Г.

	17
	2
	Насыров Рифат
	Филиал МОУ Октябрьского сельского лицея в с.Абдуллово
	5
	5
	4
	Абдреева Г.Р.

	18
	3
	Козяев И.
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	5
	4
	4
	Тузаева О.В.

	19
	3
	Билалова Аделина
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	4
	5
	Колединский Д.А.

	20
	3
	Зарипова Карина
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	5
	4
	Тузаева О.В.

	21
	3
	Дебердеева Эльвира
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	5
	4
	Тузаева О.В.

	22
	3
	Николаева Анна
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	5
	4
	Тузаева О.В.

	23
	3
	Сабирзанова Лилия
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	5
	4
	4
	Колединский Д.А.

	24
	3
	Иванова Милена
	МОУ Володарская СШ
	5
	4
	4
	Крыжина Е.В.

	25
	3
	Сюкрина Наталья
	МОУ Володарская СШ
	5
	4
	4
	Крыжина Е.В.

	26
	3
	Габдулхакова Карина
	МОУ Володарская СШ
	5
	4
	4
	Крыжина Е.В.

	27
	3
	Каракулина Полина
	МОУ Пятисотенная СШ
	5
	4
	4
	Самойлова И.А.

	№
	Мес

то
	ФИО участника
	Образовательная организация
	Творческий подход и оригинальность
	Соответствие работы теме конкурса
	Грамотность
	Руководитель

	«Рождественская история»

	9-11 классы

	1
	1
	Старченко Инга
	МОУ Володарская СШ
	5
	5
	5
	Моисеева Е.В.

	2
	1
	Ерахтина Анна
	МОУ Володарская СШ
	5
	5
	5
	Копылова А.А.

	3
	1
	Мокеева Алёна
	МОУ Чердаклинская СШ №2
	5
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	4
	1
	Богачёва Яна
	МОУ Крестовогородищенская СШ
	5
	5
	5
	Гарина Т.С.

	5
	1
	Чимбарцева Дарья
	МОУ Калмаюрская СШ
	5
	5
	5
	Скрыгин В.В.

	6
	1
	Прохорова Дарья
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	5
	5
	5
	Тузаева О.В.

	7
	1
	Даричева Светлана, Дорохова Элла
	МОУ Пятисотенная СШ
	5
	5
	5
	Самойлова И.А.

	8
	2
	Гильметдинова Карина
	МОУ Калмаюрская СШ
	4
	5
	5
	Скрыгин В.В.

	9
	2
	Краснова Мария
	МОУ Чердаклинская СШ №2
	4
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	10
	2
	Каримуллина Рамиля
	МОУ Чердаклинская СШ №2
	5
	5
	5
	Замалтдинова Э.А.

	11
	2
	Чередниченко Егор
	МОУ Крестовогородищенская СШ
	5
	5
	4
	Гарина Т.С.

	12
	3
	Наразина Елизавета
	МОУ Октябрьский сельский лицей
	4
	4
	5
	Тузаева О.В.

Приложение №2
к приказу
 МУ управления образования

МО Чердаклинский район»

от 30.12.2019 № 804
Состав жюри муниципального творческого конкурса
 на иностранном языке
 «Волшебное Рождество» - 2019

1. Шумилова О.Г. – старший инспектор  МУ управления образования МО «Чердаклинский район»

2. Абдреева Г.Р. – руководитель РМО учителей английского языка, учитель иностранных языков филиала МОУ Октябрьского сельского лицея в с.Абдуллово

3. Колединский Д.А. – руководитель РМО учителей немецкого языка,  учитель иностранных языков МОУ Октябрьского сельского лицея

4. Бернт А.К.  – учитель иностранных языков МОУ Богдашкинской СШ

5. Скрыгин В.В. – учитель  иностранных языков МОУ калмаюрской СШ

6. Самойлова И.А. – учитель иностранных языков МОУ Октябрьского сельского лицея

7. Гарина Т.С. -  учитель иностранных языков МОУ Крестовогородищенской СШ

8. Макарова Венера Гаязовна, учитель иностранных языков МОУ Архангельской СШ.;

9. Замалтдинова Эльвира Ахметовна, учитель иностранных языков МОУ Чердаклинской СШ №2;

10. Моисеева Елена Владимировна, учитель иностранных языков МОУ Володарской СШ